СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 18 декабря 2025 года                         № 55
О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 18 от 18.12.2024 года

«О бюджете Севастьяновского сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области на 2025-2027 годы».

	Совет депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2025 года     № 18  «О бюджете Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района

Ленинградской области на 2025-2027 годы» следующие изменения:

1.1 Статья 1
п.1 по доходам число «30441,1» заменить числом « 39 940,4», число «31441,1» по расходам заменить числом «40 772,2», число « 1000,0» дефицит на 2025 год заменить числом « 831,8»
      п.2 по доходам число « 30604,0» на 2026 год заменить числом « 70 456,6», число « 28503,6» на 2027 год заменить числом « 203 475,7»
 По расходам число « 31 266,0» на 2026 год заменить числом « 71 118,6», число «29869,2» на 2027 год заменить числом « 204 841,3»
      п.3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год согласно приложению № 1.

1.2 Статья 2.
        п.1. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, установленного статьей 1 настоящего решения прогнозируемое поступление доходов на 2025 год согласно приложению № 3, прогнозируемые поступления доходов на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению № 4.
п.2. число «12097,5» на 2025 год заменить числом «26902,9» , число «4787,2» на 2026 год заменить числом «44639,8» , число «2557,6» на 2027 год заменить числом « 177529,7».
1.3 Статья 4.
Бюджетные ассигнования бюджета Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025-2027 год.

1. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения:

1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам, и видам классификации расходов бюджетов
на 2025  год – согласно приложению № 6;

на 2026 и 2027 годы - согласно приложению № 7.

2)  распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, и видам классификации расходов бюджетов
на 2025 год – согласно приложению № 8
на 2026 и 2027 годы – согласно приложению № 9.

3)  ведомственная структура расходов бюджета Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год – согласно приложению № 10;

на 2026 и 2027 годы – согласно приложению № 11.

2.  Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

на 2025 год в сумме 3791,5 тысяч рублей;

на 2026 год в сумме 2825,8 тысяч рублей,
на 2027 год в сумме 4332,7 тысяч рублей
1.4 Статья 6.
п1. Число « 8993,0» на 2025 год заменить числом «8603,7»
1.5 Статья 11.
Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации  и на официальном сайте  .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности
Глава Севастьяновского сельского поселения:                                    В.И. Шевцова
Исп. Аникина К.А..  Тел.93-122
Разослано: дело-3, Совет депутатов-1, Ком.финансов-2, Прокуратура -1, МУК Севастьяновское КО-1, налог.инспек-1, СМИ-1, КСО-1